Câmara Municipal de Currais Novos

Presidência

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

Portaria nº 004. de 04 de janeiro de 2022

 Nomeia Comissão de Controle Interno da
                                                                                      Câmara Municipal de Currais Novos

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso da sua competência institucional disposta no 7º art. Da Lei 3.297/2016 que
dispõe sobre a criação e implementação do Sistema de Controle Interno da Câmara
Municipal de Currais Novos.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Controle Interno da Câmara Municipal de Currais
Novos, constituída pelos seguintes servidores: Júlia Cristina Dantas, exercente do cargo
efetivo de Controlador Interno, CPF nº 115.596.574-48, (Presidente); Gisleidyson Bruno
Batista Gomes, exercente do cargo efetivo de Contador Legislativo, CPF nº 012.832.144-
07, (membro) e Rômulo Sérgio Silva exercente do cargo efetivo de Técnico Legislativo,
CPF nº 017.390.894-21, (membro).

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Currais Novos/RN, 04 de Janeiro de 2022.

            Edmilson Francisco de Sousa    Givaldo Charles Dantas Simões
              Presidente      Vice Presidente

             Ycleyber Trajano da Silva     Lucieldo da Silva
         1º Secretário                       2º Secretário